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Alfa Laval förvärvar NRG Marine för att främja 
innovativ antifouling-teknologi 
Alfa Laval har tecknat ett avtal om att förvärva NRG Marine, en ledande leverantör av 
ultraljudsbaserade antifouling-lösningar för industriella, marina, samt olje- och 
gastillämpningar, med huvudkontor i Storbritannien. Förvärvet syftar till att möta den ökande 
efterfrågan på innovativ ultraljudsteknik mot påväxt och beläggningar, så kallad antifouling-
teknologi.  

Förvärvet gör det möjligt för Alfa Laval att inkludera nya, innovativa teknologier i sin produktportfölj. 
Ultraljudsbaserade antifouling-lösningar är mer skonsamma än andra tekniker sett till miljöpåverkan, 
och uppfyller framtida lagstiftningskrav. 

“I strävan mot nettonoll är lösningar som förbättrar energieffektivitet och operativ prestanda viktigare 
än någonsin,” säger Sameer Kalra, President för Marine-divisonen, Alfa Laval. “Att inkludera 
ultraljudsteknik mot påväxt i vår portfölj är ett viktigt tillskott till vår verktygslåda för koldioxid-
minskning. Genom att ta itu med det kritiska problemet med påväxt med denna avancerade teknik, 
kommer vi att hjälpa våra kunder att uppnå både affärs- och miljömål.” 

NRG Marines teknologi bygger på ultraljudsbaserade, mikroskopiska bubblor som hindrar 
beläggningar från att fästa på exempelvis fartygsskrov och minskar redan existerande påväxt. Denna 
effektiva och beprövade metod minskar påväxt, slam och avlagringar på kritiska komponenter, med 
betydande operativa och miljömässiga fördelar för marina, olje- och gas- samt andra industriella 
områden. 

Förvärvet förväntas slutföras under Q2 2025. 
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Kort om Alfa Laval    

Förmågan att göra det bästa av det vi har är viktigare än någonsin. Tillsammans med våra kunder, 
förnyar vi de industrier som samhället är beroende av och skapar varaktig positiv påverkan. Alfa Laval 
är en ledande global leverantör av förstklassiga produkter inom områdena värmeöverföring, 
separering och flödeshantering. Vi är fast beslutna att hjälpa miljarder människor att få den energi, 
mat och rena vatten de behöver. Samtidigt avkarboniserar i den marina flottan som är ryggraden i 
den globala handeln. 

Vi banar väg för teknologier och lösningar som gör det möjligt för våra kunder att utnyttja resursernas 
verkliga potential. När våra kunders verksamheter blir starkare, närmar sig målet om en verkligt 
hållbar värld. Företaget är engagerat i att optimera processer, skapa ansvarsfull tillväxt och driva 
framsteg för att stödja kunderna i att uppnå sina affärsmål och hållbarhetsmål. Tillsammans banar vi 
väg för positiv påverkan. 

Alfa Laval grundades för 140 år sedan, har kunder i cirka 100 länder, sysselsätter mer än 22,000 
personer och hade en årlig försäljning på 63,6 miljarder SEK (5,5 miljarder EUR) år 2023. Företaget 
är noterat på Nasdaq Stockholm. 
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